

## **Sgf Invest af 1. juni 2014 ApS**

Nordstrands Alle 31B, Dragør 2791

**CVR-nr. 40 72 62 33**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. april 2022

---

Søren Graae Fournaise  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Sgf Invest af 1. juni 2014 ApS Nordstrands Alle 31B Dragør 2791 CVR-nr.: 40 72 62 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 18. juli 2019 Hjemsted: Dragør
Direktion	Søren Graae Fournaise
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 22.786.756, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 56.980.853.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres til den positive udvikling på aktiemarkederne i 2021

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets drift været påvirket negativt af den negative udvikling på aktiemarkederne i 2022. Det er ledelsens forventning at aktiekurserne bedres, ligesom udviklingen ikke forventes at have væsentlig negativ indvirkning på selskabets drift for 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-221.354</b>	<b>-62.302</b>
Personaleomkostninger	1	-540.597	-120.000
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-761.951</b>	<b>-182.302</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.069	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-765.020</b>	<b>-182.302</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-14.608	0
Finansielle indtægter	2	30.338.045	22.688.543
Finansielle omkostninger	3	-259.727	-22.678
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.298.690</b>	<b>22.483.563</b>
Skat af årets resultat	4	-6.511.934	-4.948.482
<b>Årets resultat</b>		<b>22.786.756</b>	<b>17.535.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		22.672.356	17.422.081
		<b>22.786.756</b>	<b>17.535.081</b>



**Balance 31. december**

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.843.459	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.843.459</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	25.392	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	9.034.742	5.775.730
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.060.134</b>	<b>5.775.730</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.903.593</b>	<b>5.775.730</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.250	0
Andre tilgodehavender		0	10.651
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.250</b>	<b>10.651</b>
Værdipapirer	8	48.934.434	31.840.696
<b>Værdipapirer</b>		<b>48.934.434</b>	<b>31.840.696</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.898.471</b>	<b>1.663.832</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>50.834.155</b>	<b>33.515.179</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>63.737.748</b>	<b>39.290.909</b>

## Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	56.816.453	34.144.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	<b>56.980.853</b>	<b>34.307.097</b>
Banker	94.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.602	10.602
Selskabsskat	6.385.126	4.936.872
Anden gæld	223.351	23.324
Deposita	28.200	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.756.895</b>	<b>4.983.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.756.895</b>	<b>4.983.812</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>63.737.748</b>	<b>39.290.909</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	34.144.097	113.000	34.307.097
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	22.672.356	114.400	22.786.756
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>56.816.453</b>	<b>114.400</b>	<b>56.980.853</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	539.748	120.000
Andre omkostninger til social sikring	849	0
	<b>540.597</b>	<b>120.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	30.338.045	22.688.543
	<b>30.338.045</b>	<b>22.688.543</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	259.727	22.416
Valutakurstab	0	262
	<b>259.727</b>	<b>22.678</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.511.934	4.948.482
	<b>6.511.934</b>	<b>4.948.482</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	kr.
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	3.846.528
Kostpris 31. december	<u>3.846.528</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	3.069
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>3.069</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>3.843.459</u></u></b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	-14.608	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-14.608</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>25.392</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 7 Finansielle anlægsaktiver

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som anlægsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.703 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>8 Værdipapirer</b>		
Aktier	48.934.434	31.840.696
	<b><u>48.934.434</u></b>	<b><u>31.840.696</u></b>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 19.442 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

## 9 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 20, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, der er deponeret til sikkerhed for ejerforening.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant i værdipapirdepot. Den bogførte værdi af depotet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 7.185.
